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Brandinimi

Leivon

Nettosisaltd

Tuotenimi

Herrasvéaenleipa vadelma 300g

Toiminnallinen nimi Myyntieran koko

300 Gramma Herrasviaenleipa 10
Ei aineistoa GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi
06411735000038 - Suomi 246 Kéaaritty, Rasia
Ainesosalista Kayttoohje Sailytysohje
vehnéjauho, vadelmatéyte 27 % [glukoosi- - -
fruktoosisiirappi, vadelmasose, sokeri, hyyteldimisaine
(E440), happamuudensaatdaine (E330), sdiléntaaine Lampétila Maksimi: =  Minimi: =
(E202), aromit], margariini [kasvirasva (palmu), kasvioljy
(rapsi), vesi, suola, aromit], sokeri, perunajauho,
kananmuna, aromipasta [vesi, sokeri, sakeuttamisaine
(E410), happamuudensaatoaine (E330), sdilontaaine
(E202), aromit], siirappi, suola, nostatusaineet (E500ii,
E450i, tarkkelys), makuainepasta [vesi, aromi,
sakeuttamisaine (E466), sailontaaine (E202)],
vanilliiniaromi, nostatusaine (E500ii), nostatusaine
(E503ii).
Allergeenit
Gluteeni o Ayridiset ja - Munat ja - Kalat ja -tuotteet Maapahkinét ja - Soijapavut ja - Maito
Sisaltaa tuotteet tuotteet Ei sisalla tuotteet tuotteet Ei sisalla
Ei sisalla Sisaltaa Ei sisalla Ei sisalla
Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla
Ravintosisédltotiedot Yhteystiedot
Energia 422 Kilokalori, 1768 Kilojoule Tyyppi Kuluttajapalvelu
Rasvaa 17 Gramma Nimi K-Leivon Leipomo Oy
Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 6,6 Gramma Osoite Finniléntie 6, 69820 Rayrinki
Hiilihydraattia 62 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 36 Gramma
Proteiinia 4,9 Gramma
Suola 0,55 Gramma
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